
1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2023. gada 30. novembrī        Nr. TND/23/700 

(prot. Nr. 19, 33. §) 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma  

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu  

cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada pašvaldības 

iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”(prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā veiktajiem 

papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma novada dome nolemj: 

[..] 

5. apstiprināt Engures pagasta pārvaldes maksas pakalpojuma cenrādi (41. pielikums) 

šādā redakcijā:  

Engures pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

Engures Saieta nams 

1. Gida pakalpojumi ekskursijai Engures apskate līdz 10 

personām 

1,5 h–2 h 25,00 

2. Gida pakalpojumi ekskursijai Engures apskate par 

katru nākamo personu virs 10 personām 

gab. 2,50 

3. Engures vēstures ekspozīcijas apskate no personas bez 

gida 

gab. 2,00* 

4. Engures vēstures ekspozīcijas apskate ar gida 1 h 5,00 

Piezīme: 

* skolēniem, studentiem, pensionāriem, daudzbērnu ģimenēm 50 % atlaide, 

* bērniem līdz 7 gadu vecumam, trūcīgām un maznodrošinātām personām, I un II grupas invalīdiem 100 % atlaide. 

5.1. noteikt piecenojumu Engures Saieta nama tūrisma informācijas punktā pārdošanā 

saņemamajām precēm (suvenīriem u. tml. precēm) – 25 % pie piegādātāja cenas, 

5.2. maksas pakalpojumu cenrādi piemērot no 2023. gada 1. decembra, 

5.3. no 2023. gada 1. decembra uzskatīt par spēku zaudējušiem: 

5.3.1. Engures novada domes 2013. gada 15. oktobra lēmuma “Par aukstā ūdens, 

kanalizācijas un apkures tarifiem Smārdes ciemā” (prot. Nr. 12, 18. §) 3. punktu (2. pielikums); 

5.3.2. Engures novada domes 2019. gada 20. jūnija lēmuma “Par maksas pakalpojuma 

apstiprināšanu Engures Saieta namā un tūrisma informācijas punktā” (prot. Nr. 7, 28. §); 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

 

5.3.3. Engures novada domes 2015. gada 21. aprīļa lēmumu “Par suvenīru tirdzniecību 

Engures Saieta nama tūrisma informācijas punktā” (prot. Nr. 4, 32. §). 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  G. Važa 

  



3 

 

41. pielikums 
Tukuma novada domes 30.11.2023.  

lēmumam Nr. TND/23/700 (prot. Nr. 19, 33. §) 

Engures pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

Engures Saieta nams 

1. Gida pakalpojumi ekskursijai Engures apskate līdz 10 

personām 

1,5 h–2 h 25,00 

2. Gida pakalpojumi ekskursijai Engures apskate par katru 

nākamo personu virs 10 personām 

1 cilv. 2,50 

3. Engures vēstures ekspozīcijas apskate no personas bez 

gida 

1 cilv. 2,00* 

4. Engures vēstures ekspozīcijas apskate ar gida 1 h 5,00 

Piezīme: 

* skolēniem, studentiem, pensionāriem, daudzbērnu ģimenēm 50 % atlaide, 

* bērniem līdz 7 gadu vecumam, trūcīgām un maznodrošinātām personām, I un II grupas invalīdiem 100 % atlaide. 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  G. Važa 

 


